
Technická specifikace požadovaného nábytku 

1) Psací kancelářský stůl (s bočnicemi) – 1 kus 

Rozměr: šířka pracovní desky 180 cm, hloubka 80cm až 120cm s rozšířenou částí na pravé straně desky 

širokou 40cm dle nákresu půdorysu. Výška 75 až 80 cm, nohy/bočnice budou vybaveny rektifikací pro 

vyrovnání nerovností podlahy (alespoň 15mm) V pravém zadním rohu pracovní desky průchodka pro 

kabely. 

Materiál desky: pracovní deska bude z materiálu na bázi dřeva v provedení LTD tloušťky min. 25mm 

zakončená ABS hranou tl. min. 2 mm. 

Podnože: Boky i zadní příčka jsou vyrobeny z plných desek silných 18 mm a jejich odolnost zajišťují 2 mm 

ABS hrany na vnější i vnitřní straně. Zadní příčka má kabelové prostupy na pravé i levé straně stolu. 

Povrchová úprava kovových částí podnoží bude provedena epoxypolyesterovou práškovou barvou - která 

musí zaručovat vysokou odolnost proti všem druhům poškození - obvyklým v kancelářském provozu 

Barva: dekor desky, korpusu, ABS: Olše, kovové části šedostříbrná/šedá. 

Stůl odpovídá požadavkům normy ČSN EN 527-1. 

Příslušenstvím stolu je výsuv pro klávesnici jako samostatný díl, instalovatelný dle přání uživatele. Nosný 

díl je plastový výlisek, na obou stranách výsuvné kolejničky na hloubku výsuvu. Montáž ze spodní strany 

desky stolu. 

 

 

Cena za kus bez DPH:   



2) Pojízdný kontejner zásuvkový- 1 kus 

Popis: počet zásuvek 4, kontejner je osazen 4 otočnými plastovými kolečky Rozměry: šířka 40 cm, hloubka 

cca 60 cm (kompatibilní s kancelářským stolem pol. č. 1), výška cca 60 cm (kompatibilní s kancelářským 

stolem pol. č. 1), Materiál: všechny části korpusu kontejneru a čela zásuvek je laminovaná dřevotřísková 

deska o tloušťce 18 mm, horní díl korpusu je deska, jejíž tloušťka je 25 mm. Ochrana všech hran korpusu 

je 2 mm ABS hrana v jednom barevném odstínu, záda z min. 4-6 mm silných desek, alespoň z vnější 

strany pohledové – v dekoru korpusu. 

Korpusy zásuvek jsou z plastu. Čela zásuvek jsou vytvořena z kvalitní dřevotřískové desky o tloušťce 

18 mm a jsou také vybavena odolnou 2 mm ABS hranou. Součástí vrchní zásuvky je tzv. tužkovník, 

všechny zásuvky musí umožňovat pohyblivě nastavitelnou instalaci prostorových dělících příček, které jsou 

zároveň příslušenstvím 3 spodních zásuvek. 

Barva: dekor desky, korpusu, čel zásuvek, ABS: Olše. 

Madla: půlkulaté, chromovaný povrch, bez otvorů - z jednoho kusu materiálu, 2 šrouby zevnitř zásuvky, 

shodná pro všechny kusy nábytku. 

Vlastnosti: kovové úchytky s kotvením na dva šrouby, dodáno ve smontovaném stavu, vnitřní vedení 

zásuvek je kovové s valivým uložením jednotlivých výsuvných elementů, zámek je uchycen v čele horní 

zásuvky a je centrální pro všechny zásuvky. Zámek nábytkový s jednobodovým zamykáním, 2 klíče. 

 

 

Cena za kus bez DPH:  

 

 

 
horní zásuvka 

 

 

 
3sady dolní zásuvky 

  



3) Vložka šatní – 1 kus 

Popis: Vložka pro stávající skříň. Korpus skříně má vnitřní rozměry: šířka 56cm, hloubka 57cm, výška 

178cm. 

Svislá vnitřní příčka: Rozměry: 178cm x 57cm, materiál laminovaná dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm, 

na jedné dlouhé straně ABS hrana. 

Police 6x: Rozměry: 27cm x 57cm, materiál laminovaná dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm, na jedné 

krátké straně ABS hrana. 

2 závěsy na ramínka dlouhé 27 cm, pevně instalovatelné v držácích, nevýsuvné; 

Držáky polic v bocích korpusu a středové příčce pro všechny strany polic instalovatelné do otvoru 

v korpusu (24ks).  

Barva: dekor příčky, polic, ABS: Olše.    Cena za kus bez DPH:  

 

 
 



4) Skříň policová polootevřená – 1 kus 

Popis: police 3x nahoře, 3x dole, spodní prostor 3polic za dvířky (levé) se zámkem  

Rozměry: výška cca 225cm, max. šířka 30cm, hloubka včetně dveří 35-40cm, Materiál: půda, dno a 

prostřední policová příčka jsou vyrobeny z 25 mm silné laminované dřevotřísky opatřené 2 mm ABS 

hranou, boky korpusu a 4 police jsou z lamina o tloušťce min. 18 mm, záda jsou z lamina o tloušťce min. 4-

6 mm - z vnitřní strany police pohledové – v dekoru korpusu. Ostatní viditelné hrany mají ABS min. 1 mm. 

Police i dveře skříně jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky a chráněny min. 2 mm ABS hranou. Všechny 

police jsou pevně, nevyjímatelně vsazeny do korpusu s roztečí vnitřní čisté výšky prostoru mezi dnem a 

stropem police 35 cm. 

Barva: dekor polic, korpusu, dveří, ABS: Olše. 

Madlo: umístěné ve vrchní pravé části dveří u kraje, svisle orientované, půlkulaté, chromovaný povrch, bez 

otvorů - z jednoho kusu materiálu, 2 šrouby zevnitř dveří, shodná pro všechny kusy nábytku. 

Zámek nábytkový s jednobodovým zamykáním ve vrchní části dveří, 2 klíče. 

Skříň má výškově nastavitelné nohy (3 - 5 cm). 

Cena za kus bez DPH:  

 

  



5) Skříň policová, úzká, hluboká, dvéřová – 1 kus 
Popis: police 3x nahoře, 3x dole, jedny dveře po celé výši skříně, levé. 

Rozměry: max. výška 189cm +/-1cm stavitelnost, šířka 40cm, hloubka včetně dveří 60cm, Materiál: půda, 

dno a prostřední policová příčka jsou vyrobeny z 18 mm silné laminované dřevotřísky opatřené ABS 

hranou, boky korpusu a 4 police jsou z lamina o tloušťce min. 18 mm, záda jsou z lamina o tloušťce min. 4-

6 mm - z vnitřní strany police pohledové – v dekoru korpusu. Ostatní viditelné hrany mají ABS min. 1 mm. 

Police i dveře skříně jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky 18 mm a chráněny min. 2 mm ABS hranou. 

Dveře jsou přes celou plochu korpusu, tzn. vysoké dle výšky korpusu, široké 40 cm včetně ABS. 4 police    

(2 vrchní, 2 spodní) jsou vyjímatelné, výškově nastavitelné, střední police je pevně vsazena do korpusu. 

Barva: dekor polic, korpusu, dveří, ABS: Olše. 

Madlo: umístěné ve střední výšce dveří u pravého kraje, svisle orientované, půlkulaté, chromovaný povrch, 

bez otvorů - z jednoho kusu materiálu, 2 šrouby zevnitř dveří, shodná pro všechny kusy nábytku. 

Zámek není.       Cena za kus bez DPH:  



 

 

6) Nástavec skříně 2 dvéřový, hluboký – 1 kus 
Popis: Dvoje dveře po celé výši nástavce, uprostřed otevírané ke krajům, 2 police uvnitř. 

Rozměry: výška 79cm, šířka 73,5cm, hloubka včetně dveří 60cm, Materiál: Korpus, dveře a police 

vyrobeny z 18 mm silné laminované dřevotřísky opatřené ABS hranou, záda jsou z lamina o tloušťce min. 

4-6 mm - z vnitřní strany police pohledové – v dekoru korpusu. Ostatní viditelné hrany mají ABS min. 1 

mm. Dveře skříně jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky 18 mm a chráněny min. 2 mm ABS hranou. 

Dveře jsou přes celou plochu korpusu tzn. vysoké 79 cm, široké 2x 36,5cm včetně ABS. 2 police jsou 

vyjímatelné, výškově nastavitelné na pohledové straně ABS. 

Barva: dekor polic, korpusu, dveří, ABS: Olše. 

Madla: umístěná ve spodní výšce dveří uprostřed skříně, svisle orientované, půlkulaté, chromovaný 

povrch, bez otvorů - z jednoho kusu materiálu, 2 šrouby zevnitř dveří, shodná pro všechny kusy nábytku. 

Zámek není. 

 

Cena za kus bez DPH:  

 

 

  



 

7) Nástavec skříně 3 dvéřový, hluboký, široký – 1 kus 
Popis: Troje dveře po celé výši nástavce, uprostřed otevírané ke krajům, pravá část prostorově 

samostatná, dveře levé. V obou oddílech 2 police uvnitř. 

Rozměry: výška 79cm, šířka 113,5cm, hloubka včetně dveří 60cm, Materiál: Korpus, dveře a police 

vyrobeny z 18 mm silné laminované dřevotřísky opatřené ABS hranou, záda jsou z lamina o tloušťce min. 

4-6 mm - z vnitřní strany police pohledové – v dekoru korpusu. Ostatní viditelné hrany mají ABS min. 1 

mm. Dveře skříně jsou vyrobeny z laminované dřevotřísky 18 mm a chráněny min. 2 mm ABS hranou. 

Dveře jsou přes celou plochu korpusu tzn. vysoké 79 cm, široké 2x 36,5cm včetně ABS a 40 cm včetně 

ABS. 2 police jsou vyjímatelné, výškově nastavitelné na pohledové straně ABS. 

Barva: dekor polic, korpusu, dveří, ABS: Olše. 

Madla: umístěná ve spodní výšce dveří uprostřed skříně, na pravém úzkém sektoru madlo vpravo dole, 

madla svisle orientované, půlkulaté, chromovaný povrch, bez otvorů - z jednoho kusu materiálu, 2 šrouby 

zevnitř dveří, shodná pro všechny kusy nábytku. 

Zámek není. 

 

 

Cena za kus bez DPH:  

 

Poznámka zadavatele: Vzhledem k tomu, že se nábytek bude kombinovat s dalšími kusy nábytku, trvá zadavatel 

na dekoru Olše u všech výše požadovaných položek. 

 vzorek požadovaného dekoru Olše 

  



 

 

8) Kancelářská židle – 1 kus 

Popis:kancelářská židle pro běžné použití Rozměr: minimální výška sedu maximálně 46cm, maximální 

výška sedu minimálně 55cm, minimální celková výška maxiálně 103 cm, maximální celková výška 

minimálně 123 cm, šířka sedáku 50-60 cm, hloubka sedáku 45-52 cm, maximální šířka celkem 80 cm, 

Materiál: potah sedáku látka, opěrák síťovina, odolnost potahové látky (cykly) min.30 000, kříž (podnož) 

kov Barva: černá, šedá Vlastnosti: maximální hmotnost 25 kg, nosnost minimální 130 kg, stavitelnost 

bederní opory Ano, stavitelnost područek Ano výšková, kolečka pro tvrdý povrch, aretace sedáku Ano, 

područky Ano, flexibilní bederní opora Ano, Výškově stavitelná hlavová opěrka s možností náklonu Ano, 

synchronní mechanismus se 4 polohami blokace, nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti 

 

Cena za kus bez DPH:  

 

 

 

Cena za dodávku celkem v Kč bez DPH:   39 100,00 Kč  (včetně dopravy a montáže) 

DPH:       8 211,00 Kč 

Cena za dodávku celkem v Kč včetně DPH  47 311,00 Kč (včetně dopravy a montáže) 




